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MATELAS ODIN

349 eur

5903631804342

14 CM
200X80
200X90
200X100
200X120

200X140
200X160
200X180
MOYEN
LATEX
SEPARABLE
MATELASSE
TISSU NATUREL
MOUSSE DE LATEX EN CAOUTCHOUC
PRODUIT ASSEMBLE
EN COLIS
SUR PALETTE

PRODUIT DISPONIBLE DANS LES VARIANTES
SUIVANTES:

200X80, 200X90, 200X100, 200X120
200X140, 200X160, 200X180, 200X200

DESCRIPTION DE

L'ARTICLE

LE MATELAS EN LATEX ODIN EST UNE PROPOSITION IDEALE POUR LES ENFANTS ET LES
ADOLESCENTS. L'INTERIEUR DU MATELAS EST EN LATEX TRES DENSE ET FLEXIBLE. UN SYSTEME
DE TROUS SYSTEME DE TROUS SPECIAL FAVORISE UNE MEILLEURE CIRCULATION DE L'AIR. IL
GARANTIT QUE LA BONNE TEMPERATURE EST MAINTENUE PENDANT LE SOMMEIL ET QUE
L'HUMIDITE EST EVACUEE. IL POSSEDE EGALEMENT DES PROPRIETES ANTIBACTERIENNES ET
ANTIFONGIQUES. IL N'ABSORBE PAS LA POUSSIERE, C'EST DONC UNE SOLUTION IDEALE POUR LES
PERSONNES ALLERGIQUES PETITES ET GRANDES. GRACE A LA COUCHE DENSE DE LATEX, IL
S'ADAPTERA PARFAITEMENT AU CORPS D'UN PETIT ENFANT ET D'UN ADOLESCENT.
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